
Základní údaje 

Registrační číslo projektu: 

Identifikace žádosti (HASH): 

Název projektu CZ: 

Způsob jednání: 

Projekt 

Číslo programu: 

Název programu: 

Číslo výzvy: 

Název výzvy: 

Název projektu CZ: 

Název projektu EN: 

Anotace projektu: 

Žádost o podporu 

CZ.03.02.01/00/25 084/0006279 

OJPCKP 

Rozvoj komunitního života na území MAS Slavkovské bojiště 

Podepisuje jeden signatář 

03 

Operační program Zaměstnanost plus 

03 25 084 

Podpora komunitně vedeného místního rozvoje (2) 

Rozvoj komunitního života na území MAS Slavkovské bojiště 

Development of community centers in the territory of MAS 

Slavkovské bojiště 

Projekt je zaměřen na podporu komunitních a prorodinných vazeb na území MAS Slavkovské bojiště. 

Díky projektu bude podpořen vznik nového komunitního centra v Bučovicích a rozvoj dvou dalších 

center na území MAS — Slavkov u Brna a Sokolnice. Jejich cílem bude vytvořit vhodný prostor a 

podmínky pro setkávání cílových skupin (zejména seniorů, rodičů na mateřské dovolené, 

dospívajících, ukrajinské menšiny, hendikepovaných) a předcházet tak sociálnímu vyloučení CS. 

Typ integrovaného nástroje: 

Číslo integrované strategie: 

Název integrované strategie: 

Komunitně vedený místní rozvoj 

CLLD 092 B 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 

Slavkovské bojiště na období 2021—2027 

Fyzická realizace projektu 

  

Předpokládané datum zahájení: 1.4. 2026 

Předpokládané datum ukončení: © 31. 12. 2028 

Předpokládaná doba trvání (v 

měsících): 33,00 

Doplňkové informace 

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ne 
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Veřejná podpora: Ne 

Režim financování: Ex-ante 

Atribut operace: Integrovaný 
Typ integrovaného Komunitně vedený místní rozvoj 

nástroje: 
Číslo integrované CLLD 092 B 
strategie: 

Název integrované Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Slavkovské 
strategie: bojiště na období 2021—2027 

Popis projektu 

Anotace projektu: 

Projekt je zaměřen na podporu komunitních a prorodinných vazeb na území MAS Slavkovské bojiště. 

Díky projektu bude podpořen vznik nového komunitního centra v Bučovicích a rozvoj dvou dalších 

center na území MAS — Slavkov u Brna a Sokolnice. Jejich cílem bude vytvořit vhodný prostor a 

podmínky pro setkávání cílových skupin (zejména seniorů, rodičů na mateřské dovolené, 

dospívajících, ukrajinské menšiny, hendikepovaných) a předcházet tak sociálnímu vyloučení CS. 

Jaký problém projekt řeší? 

viz samostatná příloha 

Jaké jsou příčiny problému? 

viz samostatná příloha 

Co je cílem projektu? 

Cílem projektu je podpora komunitních a prorodinných vazeb na území MAS. Díky projektu bude 

podpořen vznik nového komunitního centra v Bučovicích a rozvoj dvou dalších center na území MAS 

— klub KOTVA (Slavkov u Brna) a KC Lípa (Sokolnice). Jejich cílem bude vytvořit vhodný prostor a 

podmínky pro setkávání občanů, resp. cílových skupin a jejich aktivní zapojování do komunitního dění. 
Díky fungování nového centra a posílení dvou stávajících dojde k navýšení nabídky komunitních 

služeb a aktivit, které doposud v regionu chyběly. Podporované aktivity budou působit preventivně 

proti sociálnímu vyloučení jednotlivců či komunit. Bude usilováno o zplnomocnění a soběstačnost 

obyvatel, posílení jejich zájmu na rozhodování a řešení vlastních problémů tak, aby dokázali 

pokračovat v zavedených aktivitách i po skončení projektu. Komunitní centra mohou být také místem 

vzdělávání (životní prostředí, infastruktura) a rozvoje dalších dovedností komunity, mohou sloužit k 

propojování cílových skupin a navazování nových kontaktů napříč generacemi. Vznikem a rozvojem tří 

komunitních center dojde v konečném důsledku k celkovému zvýšení životní úrovně obyvatel na 

území MAS. 
Díky projektu vznikne minimálně 9 svépomocných/podpůrných skupin a 4 aktivity pro děti, kterých se 

bude pravidelně účastnit 100 osob. Vlivem projektu dojde ke zlepšení nepříznivé situace z důvodu 

sociální izolace u 30 seniorů a u 35 osob starajících se o malé děti. 12 osob se zapojí do 

mezigenerační výpomoci (doprovázení dětí na kroužky). Tři podpůrné skupiny budou zaměřeny pro 

setkávání osob s hendikepem nebo rodičů dětí s hendikepem (předčasně narozené děti), celkem 25 

osob. 

V rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Slavkovské bojiště pro období 2021- 

2027 si MAS navíc určila svůj strategický cíl, který přímo definuje (mimo jiné) potřebu zvýšit zapojení 
obyvatel do života obcí a zároveň zkvalitnit podmínky pro život obyvatel. 
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Jaká změnal/y je/jsou v důsledku projektu očekávánal/y? 

Díky realizaci projektu bude rozšířena nabídka služeb (stávajících) KC a obecně se komunitní práce 

stane pro obyvatele regionu dostupnější, a to hned ve třech spádových oblastech regionu — od 

Sokolnic v západní části území, přes přirozené centrum ve Slavkově u Brna, až k Bučovicím ve 

východní části MAS. Je očekáváno, že komunitní práci začnou využívat i skupiny obyvatel, které 

doposud tuto možnost neměli, případně o ní nevěděli. 

Díky podrobnému zmapování prostředí, zdrojů a vazeb uvnitř komunit, dokáže pracovník KC cíleně 

motivovat (ne)aktivní občany, podněcovat v nich touhu po změně a společně hledat řešení jejich 

problémů. Aktivity centra budou fungovat jako prevence sociálního vyloučení jednotlivých cílových 

skupin a působit pozitivně na psychický stav jedinců („pocit, že na to nejsem sám, že se mám na koho 

obrátit, mám s kým sdílet své problémy, společně nalézat řešení“). 
Mezi další očekávané změny, resp. přínosy projektu patří: 

- Zlepšení povědomí o pozitivech komunitní práce 

- Utužení rodinných a sousedských vazeb 

- Posílení mezigeneračních vztahů 

- Předcházení sociálnímu vyloučení CS 

- Snadnější sladění rodinného a profesního života 

- Propojení členů komunity s dalšími subjekty v regionu 

- Aktivní participace komunity na řešení vlastních problémů 
- Zvýšení sebedůvěry obyvatel a převzetí odpovědnosti 

Cílem těchto aktivit je vytvoření sebevědomé komunity, která dokáže hájit své zájmy, řeší problémy za 

využití vlastních sil a zdrojů, zapojuje do řešení všechny zainteresované členy a hájí zájmy celku. 
Komunita si je vědoma, že trvalých výsledků může dosáhnout jen tehdy, pokud podněty vychází tzv. 
zevnitř komunity, a že pouze společnými silami mohou dosáhnout kýžené změny, která pozitivně 

ovlivní jejich Životní situaci. 

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 

V projektu bude realizována hlavní klíčová aktivita (dále KA). Tato aktivita bude realizovaná napříč 

celým územím MAS, tedy od Sokolnic na západě území, přes přirozené centrum ve Slavkově u Brna, 

až k Bučovicím ve východní části MAS. Dle územního hlediska tedy dělíme klíčovou aktivitu na 

následující 3 oblasti podpory: 

1 A) Vznik komunitního centra Bučovice 

1 B) Rozvoj komunitního centra Kotva ve Slavkově u Brna 

1 C) Rozvoj komunitního centra Lípa v Sokolnicích 

Více v přiložených přílohách. 

Popis realizačního týmu projektu: 

Realizační tým projektu se bude skládat celkem ze 4 členů, se kterými bude uzavřena pracovní 

smlouva (PS) a dále lektorů aktivit, se kterými budou uzavírány dohody o provedení práce (DPP). 
- Pracovník komunitního centra Bučovice (0,5 FTE) a Slavkov u Brna (0,5 FTE) = 1 FTE 
- Pracovník komunitního centra Sokolnice (0,5 FTE) 

- Koordinátor projektu (0,60 FTE) 

- Finanční manažer — hrazený z paušálních výdajů 

- Lektoři aktivit na DPP (1,95 FTE - 300 Kč/hod.), lektoři 9 podpůrných skupin a 2 aktivit pro 

děti) + lektoři nepravidelných aktivit hrazeni z paušálu. 

Jeden pracovník bude mít na starost jak KC Slavkov u Brna (0,5 FTE), tak KC Bučovice (0,5 FTE). 
Bude se tedy jednat o jednoho pracovníka (celkem 1 FTE), který bude koordinovat a realizovat aktivity 

ve dvou centrech. Díky tomu bude moci předávat zkušenosti napříč územím a zároveň propojovat 

jednotlivé subjekty v území. Druhý komunitní pracovník (0,5 FTE) bude mít na starost rozvoj KC v 

Sokolnicích. Díky zkušenostem z již realizovaných aktivit v rámci KC Lípa bude moci pracovník KC 

šířit dobrou praxi a provádět supervizi i v rámci dvou zbylých KC. Oba pracovníci budou v pravidelném 

kontaktu a vzájemně si předávat nové poznatky a zkušenosti. 
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Popis pracovní pozice - pracovník KC - je popsána v samostatné příloze. 

Koordinátorem projektu bude pracovník kanceláře MAS Slavkovské bojiště, který bude mít na starost 
celkovou koordinaci projektu, monitoring, organizaci setkávání realizačního týmu, dodržování 

harmonogramu a bude pravidelně sepisovat Zprávy o realizaci. 

Finančním manažerem projektu bude pracovník kanceláře MAS, který bude mít na starost dodržování 

rozpočtu a sepisování Žádostí o platbu. 

S jednotlivými lektory aktivit budou uzavírány dohody o provedení práce (DPP), případně budou 

hrazeni na základě fakturace z paušálních výdajů. Aktivity budou jak jednorázového charakteru, tak 

dlouhodobějšího charakteru. Vždy bude záležet na potřebách komunity, jaká témata a jaká četnosti 

vyplyne z potřeb dané cílové skupiny. 

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 

Šíření výstupů projektu bude zajištěno několika způsoby. Konkrétní aktivity a výstupy projektu budou 

zveřejňovány a průběžně aktualizovány na webových stránkách jednotlivých KC a zároveň na 

webových stránkách obcí (Slavkov u Brna, Bučovice a Sokolnice). Zároveň k propagaci vzdělávacích 
a kulturních aktivit budou využívány i sociální sítě (zejm. Facebook) komunitních center, případně 

samotných obcí, či dalších spolupracujících subjektů (hasiči, knihovna, MŠ, ZŠ, DDM, ...). Šíření 
informací a komunikace s cílovou skupinou bude probíhat zejména e-mailovou formou, případně opět 

prostřednictvím webových stránek a sociálních sítí jednotlivých KC. Informace o projektu, jeho cílech a 

konkrétních aktivitách budou zveřejněny i na webových stránkách MAS - www.slavkovskebojiste.cz a 
prostřednictvím obecních zpravodajů. 
Veškerá písemná komunikace bude podléhat pravidlům pro vizuální identitu EU. V místě realizace, 
tedy ve všech třech budovách KC, bude umístěn plakát min. velikosti A3 s informacemi o projektu a 
jeho finanční podpoře z EU. 

Všechny uvedené kroky by měly zajistit efektivní šíření výstupů projektu a jeho výsledků. 

V čem je navržené řešení inovativní? 

Inovativní přístup v navržené komunitní práci lze spatřovat právě v aktivizaci a zplnomocnění obyvatel 

při řešení vlastních problémů. Nejedná se tedy o klasický model „pouhého“ poskytování služby, ale 

posun k samostatnému rozhodování kompetentní komunity, která si je vědoma vlastních sil a lokálních 

zdrojů. Pokud si obyvatelé tuto dovednost osvojí, budou moci pokračovat v zavedených aktivitách i po 
skončení projektu. 

Jaká existují rizika projektu? 

a) Personální rizika 

Nedostatek kvalifikovaného personálu — Obtížné hledání zaměstnanců, nebo dobrovolníků s 
potřebnými zkušenostmi. 

Syndrom vyhoření — Zaměstnanci i dobrovolníci mohou být přetížení kvůli emočně náročné práci. 

Fluktuace — Vysoká obrátka lidí narušuje kontinuitu aktivit a důvěru klientů. 
Řešením personálních rizik může být včasné zajištění odborníků a jejich dostatečné finanční 

ohodnocení a zároveň průběžná supervize komunitních pracovníků, která může předcházet syndromu 

vyhoření zaměstnanců. 

b) Bezpečnostní a provozní rizika 

Technická selhání — Zastaralé vybavení nebo nevhodné prostory mohou ohrozit bezpečnost uživatelů. 

Nezvládnuté krizové situace — Například konflikty mezi uživateli, zdravotní potíže, požáry apod. 

Řešením bezpečnostních a provozních rizik by mělo být důsledné proškolením zaměstnanců a 

vhodné zajištění prostor z hlediska bezpečnosti práce a požární ochrany. 

c) Sociální a komunitní rizika 

Nízká participace komunity — Nezájem nebo pasivita komunity může snížit dopad centra. 

Konflikty v komunitě — Rozdílné potřeby, hodnoty nebo napětí mezi skupinami. 

Stigmatizace — Centrum může být vnímáno jako místo pro „problémové“ osoby, což odradí některé 

zájemce. 

Nedostatečná komunikace — Neefektivní prezentace na veřejnosti může vést k nezájmu o programy 
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centra. 

Řešením sociálních rizik by měla být dostatečná motivace a facilitace komunity, správně zvolená 
komunikace s cílovou skupinou a intenzivní spolupráce s městy, OSPODEM a dalšími partnery. 

Klíčová slova: 

komunitní práce, komunitní centrum, komunita, rodinné vazby 

Specifické cíle 

Číslo programu: 

Název programu: 

Číslo priority: 

Název priority: 

Číslo cíle politiky: 

Název cíle politiky: 

Číslo specifického cíle/opatření - 

Formát ŘO: 

Číslo specifického cíle/opatření - 

Formát EK: 

Název specifického cíle/opatření: 

Procentní podíl: 

Kategorie regionu 

Více rozvinuté 

Méně rozvinuté 

Přechodové 

Opatření ITI/IPRŮ/CLLD 

Název specifického cíle strategického rámce: 

Souhrn opatření strategického rámce: 

Název opatření programového rámce: 

03 

Operační program Zaměstnanost plus 

03.02 

Sociální začleňování 

CP 4 

Sociální Evropa 

03.02.01 

03.02.03.04.08 

Posilovat aktivní začleňování, a podpořit tak rovné 

příležitosti, nediskriminaci a aktivní účast a zlepšit 

zaměstnatelnost, zejména v případě znevýhodněných 

skupin 

100,00 

1,20 

47,30 

51,50 

4. Zvýšit konkurenceschopnost a využívání 

inovací a nových technologií u podnikatelských 

subjektů v regionu a vytvořit nová pracovní 

místa 

4.2. Podpora zaměstnanosti osob ohrožených 

sociálním vyloučením na trhu práce 

posílit aktivní začleňování občanů, a podpořit 

tak jejich rovné příležitosti, nediskriminaci a 

aktivní účast a zlepšovat zaměstnatelnost, 

zejména pro znevýhodněné skupiny 
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Procentní podíl aktivit na daném 100,00 

opatření integrované strategie: 

Cílová skupina 

Cílová skupina: Národnostní menšiny 

Popis cílové skupiny: 

Rozsáhlá invaze Ruska na Ukrajině znamenala od roku 2022 velký příliv ukrajinských uprchlíků v 

ČR. Spousta z nich se potýká s jazykovou bariérou a obtížemi při začleňování do české 

společnosti, zejména pak při hledání vhodného zaměstnání. Časté problémy se týkají uznávání 
kvalifikací pro odborné pracovní pozice. Mezi Ukrajinci je většinové zastoupení dětí a žen. Právě ty 

byly nuceny zapojit se co nejdříve do pracovního procesu, mnohdy však musely přijmout méně 

kvalifikované pozice. Děti a dospívající zase čelí bariérám ve vzdělávacím systému. V české 

společnosti mohou přetrvávat obavy a stereotypy o ukrajinské pracovní síle a o Ukrajincích obecně. 

Proto je důležité podporovat vzájemné porozumění a respekt. Vzhledem k dlouhotrvajícímu 

konfliktu, je velmi pravděpodobné, že část ukrajinských uprchlíků zůstane v České republice 

dlouhodobě, či dokonce napořád. 

Navrhované aktivity pro tuto cílovou skupinu jsou: 

- pravidelné setkávání pod vedením komunitního pracovníka (maminky s dětmi — nejen 
ukrajinské — překonávání bariér uzavřené ukrajinské společnosti, předávání kontaktů, sdílení 

problémů a jejich řešení) 
- kulturní aktivity podporující integraci ukrajinských uprchlíků (vzdělávací semináře, výtvarné 

soutěže a jiné) 

Cílová skupina: Osoby pečující o malé děti 

Popis cílové skupiny: 

Skupina rodičů na mateřské, či rodičovské dovolené je často ohrožena sociálním vyloučením 

zejména z důvodu izolace či jiných ekonomických důvodů. Nová výstavba domů a bytů v blízkosti 

krajského města Brna zvyšuje podíl mladých, zejména nukleárních rodin, na struktuře obyvatelstva. 

Těmto mladým párům většinou chybí širší rodina (rodiče, prarodiče), tudíž nefunguje mezigenerační 

propojení. Nemá jim kdo předávat své zkušenosti a zároveň se nemají o koho opřít a rozdělit tak 

péči o dítě/děti mezi více členů rodiny. Takto izolovaný a přetížený rodič může trpět i psychickými 
problémy a vyžadovat pomoc odborníka. 

Nově identifikovanou skupinou jsou také rodiče předčasně narozených dětí. Tyto děti mají mnohdy 
specifické potřeby, vyžadují častější návštěvy lékařských odborníků (fyzioterapie apod) a péče o ně 

bývá často psychicky i fyzicky náročná. 
Navrhované aktivity pro tuto cílovou skupinu jsou: 

- pravidelné setkávání rodičů (s dětmi) pod vedením komunitního pracovníka (prevence izolace) 
- sensory play: rozvoj smyslů vhodný pro stimulaci nedonošených dětí nebo dětí s hendikepem 

- předškoláček: rozvojová skupina pro rodiče dětí předškoláků, příprava na novou životní roli 

- kulturní či vzdělávací aktivity na podporu rodiny (Festival rodiny, finanční gramotnost, zdravá 

strava, ..) 

Cílová skupina: Osoby se zdravotním postižením 

Popis cílové skupiny: 
Cílovou skupinu tvoří osoby s tělesným, mentálním i kombinovaným postižením ve věku od 20 let. 

Tyto osoby a jejich rodiny bývají často sociálně izolováni (bariéry v mobilitě a komunikaci, omezený 
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přístup k zaměstnání, nedostatek vhodných sociálních služeb, nutnost (dopomoci při běžných 

denních činnostech). To má negativní dopad nejen na kvalitu Života, ale i na jejich duševní zdraví. 

Nabídka volnočasových, kulturních či vzdělávacích aktivit pro osoby se zdravotním postižením je v 
regionu nedostatečná, a proto jsou jejich možnosti začlenění do společenského života velmi 

omezené. 

Navrhované aktivity jsou zaměřené na rozvoj soběstačnosti, praktických dovedností, kreativity a v 

neposlední řadě se jedná o akce inkluzivního charakteru. 

- terapeutická činnost (canisterapie, arteterapie, bazální stimulace) 

- aktivity zaměřené na rozvoj soběstačnosti (praktické dovednosti, začlenění do běžného 

života) 
- kulturní a inkluzivní události (hudební a výtvarné akce pro veřejnost, výstava tvorby 

handicapovaných) 

- vzdělávací aktivity/semináře na téma zdraví, komunikace, péče o sebe 
Další skupinu tvoří osoby po onkologické léčbě ve spolupráci s projektem "Nebýt na to sama". 

Jedná se o setkávání pacientů a pacientek všech věkových kategorií a nejrůznějších onkologických 
diagnóz. 

Cílová skupina: Rodiče, děti a mladí dospělí v nepříznivé sociální situaci 

Popis cílové skupiny: 

Na území MAS byla identifikována problematika zejména skupiny teenagerů a mladých dospělých, 

kteří se nachází v nepříznivé sociální situaci. Tyto osoby často procházejí náročným obdobím 

spojeným s hledáním identity, formováním vztahů, volbou studijní/profesní dráhy a 

osamostatňováním se. Mohou řešit jak rodinné problémy (konflikt v rodině, nezaměstnanost rodičů, 

rozvod, finanční problémy), tak školní (špatný prospěch, šikana, absence motivace), mohou mít 

omezené příležitosti k zaměstnání a bydlení. Nedostatek finančních prostředků jim neumožňuje 

pokrýt základní životní potřeby. Mohou mít psychické problémy, experimentovat s návykovými 

látkami, mít závislost na sociálních sítích a izolovat se od vrstevníků. Strach, případně stud jim 

může bránit svěřit se se svým problémem v rámci rodiny, či školského zařízení. Významným 
rizikovým faktorem je nevhodné, či pasivní trávení volného času. Včasná identifikace problému a 

podpora ze strany rodiny, školy, či odborníka jim může pomoct překonat obtíže a vést plnohodnotný 

život. 

Navrhované aktivity pro tuto cílovou skupinu jsou: 

- Teen klub: rozvojové skupiny pro teenagery (emoční a sociální rozvoj, sebepoznávání pro 

teenagery) 

- Debatní kluby: rozvíjení schopnosti argumentace, fact checking pro teenagery 

- Mezigenerační aktivity: doprovody předškolních dětí na kroužky (zapojení seniorů a 
teenagerů) 

Cílová skupina: Senioři 

Popis cílové skupiny: 

Osoby v postproduktivním věku, které jsou ohrožené sociálním vyloučením, přičemž jejich situace 

nevyžaduje (pravidelnou) pomoc jiné fyzické osoby. Na území MAS Slavkovské bojiště dochází ke 
stárnutí populace a zvyšuje se počet osamělých seniorů. Ti většinou nemají pravidelný kontakt se 

svojí rodinou a citově strádají. | v důsledku covidové pandemie trpí již naučenou izolací a ztrácí 

schopnost sociálního života a komunikace. V regionu často chybí aktivity mezigeneračního 

charakteru, díky kterým by senioři měli pocit potřebnosti a důstojnosti. 

Navrhované aktivity pro tuto cílovou skupinu jsou: 
- pravidelné setkávání seniorů pod vedením komunitního pracovníka 

- aktivity zaměřené na zlepšení kognitivních funkcí seniorů (mozkový jogging, tréning paměti) 

- zlepšení orientace v moderním světě technologií (počítačová poradna, digitální bezpečnost, 

- aktivity zaměřené na udržení fyzické zdatnosti (posilování, cviky na židli) 
- kreativní a tvůrčí činnost (kreslení, malování, arteterapie) 
- aktivity mezigeneračního charakteru (doprovody předškolních dětí na kroužky, ..) 
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Subjekty projektu 

Typ subjektu: 

Kód a název státu: 

Název subjektu/Jméno a příjmení: 

IČ/RČ žadatele: 

DIČ / VAT ID: 

Právní forma: 

Je subjekt právnickou osobou?: 

Datum vzniku: 

Typ plátce DPH: 

Počet zaměstnanců: 

Roční obrat (EUR): 

Bilanční suma 

roční rozvahy (EUR): 

Velikostní kategorie podniku: 

Kód institucionálního sektoru: 

Zahrnout subjekt do definice jednoho 

podniku: 

Zahrnout subjekt do definice rodinného 

podniku: 

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: 

Adresa: 

Adresy subjektu 

Kód a název státu: 

Typ adresy: 

Název kraje: 

Název okresu: 

Název ORP: 

Městská část: 

Žadatel/příjemce 

CZE - Česká republika 

MAS Slavkovské bojiště, z.s. 

27030491 

Spolek 

Ano 

31. 3. 2006 

Nejsem plátcem DPH 

Ano 

Ne 

Dobrovolný svazek obcí Ždánický les a Politaví 

č.p. 166,68352 Hrušky 

CZE - Česká republika 

Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 

Jihomoravský kraj 

Vyškov 

Slavkov u Brna 
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Obec: 

Část obce: 

Ulice: 

PSČ: 

Číslo orientační: 

Číslo popisné/evidenční: 

Kód druhu 

čísla domovního: 

www: 

Adresa uvedená textově: 

č.p. 166, 683 52 Hrušky 

Osoby subjektu 

Titul před jménem: 

Jméno: 

Příjmení: 

Titul za jménem: 

Telefon: 

Mobil: 

E-mail: 

Statutární zástupce: 

Funkce: 

Titul před jménem: 

Jméno: 

Příjmení: 

Titul za jménem: 

Telefon: 

Mobil: 

E-mail: 

Statutární zástupce: 

Funkce: 

Učty subjektu 

Hrušky 

Hrušky 

68352 

166 

Jan 

Kauf 

ouhrusky ©politavi.cz 

Ano 

předseda MAS 

manažerka MAS 
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Název účtu: MAS Slavkovské bojiště, z.s. 

Kód banky: 0800 - Česká spořitelna, a.s. 

IBAN: 

Měna účtu: CZK 

Stát: Česká republika 

Předčíslí ABO: 

Základní část ABO: 2056590379 

Neplatný záznam účtu: Ne 

Kontaktní osoby 

Jméno a příjmení: 

E-mail: 

Telefon: 

Místo realizace 

CZ064 Jihomoravský kraj 

Realizace mimo ČR 

Místo realizace mimo území ČR: 

Specifické datové položky 

OPZ+ | UKR Počet podpořených osob původem z Ukrajiny 

Číslo: 15,00 
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OPZ+ | Celkem Celkový počet podpořených osob 

Číslo: 400,00 

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Rozvoj komunitního života na území MAS Slavkovské 
bojiště 

Popis klíčové aktivity: 

V rámci projektu bude realizována hlavní klíčová aktivita (dále KA). Tato aktivita bude realizovaná 

napříč celým územím MAS, tedy od Sokolnic na západě území, přes přirozené centrum ve Slavkově u 

Brna, až k Bučovicím ve východní části MAS. Dle územního hlediska tedy dělíme klíčovou aktivitu na 
následující 3 oblasti podpory: 

1 A) Vznik komunitního centra Bučovice 
1 B) Rozvoj komunitního centra Kotva ve Slavkově u Brna 

1 C) Rozvoj komunitního centra Lípa v Sokolnicích 

S městem Slavkov u Brna, městem Bučovice a KC Lípa bude mít žadatel uzavřenou partnerskou 

smlouvu bez finančního příspěvku. 

Popis KA více v příloze - Jaké klíčové aktivity budou realizovány 

Přehled nákladů: 
- Pracovník komunitního centra Bučovice (0,5 FTE) a Slavkov 

u Brna (0,5 FTE) = 1 FTE 
- Pracovník komunitního centra Sokolnice (0,5 FTE) 

- Koordinátor projektu (0,60 FTE) 
- Finanční manažer — hrazený z paušálních výdajů 

- Lektoři aktivit na DPP (1,95 FTE - 300 Kč/hod. bez odvodů) - 
lektoři 9 podpůrných skupin a 2 aktivit pro děti 

- © Lektoři nepravidelných aktivit hrazení z paušálu. 

  

Indikáto 

Kód indikátoru: 551022 

Název indikátoru: Počet podpořených komunitních aktivit 

Měrná jednotka: aktivity 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota: 0,000 

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota: 13,000 
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Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028 

Popis výchozí a cílové hodnoty: Počet pravidelných komunitních aktivit ve třech komunitních 

centrech. 

Díky projektu vznikne minimálně 9 svépomocných/podpůrných skupin a 4 aktivity pro děti. 

9 svépomocných/podpůrných skupiny: Senior kluby ve Slavkově a Sokolnicích, klub pro 

hendikepované ve Slavkově, kluby rodičů ve Slavkově, Bučovicích a Sokolnicích, klub pro pacienty 

s onkologickou diagnózou, klub rodičů s předčasně narozenými/hendikepovanými dětmi a pro 

rodiče předškoláků v Sokolnicích 

4 pravidelné aktivity pro děti: ukrajinská menšina dětí v Bučovicích, 2 komunitní kluby ve Slavkově a 

Bučovicích, Teen klub pro teenagery v Sokolnicích 

Kód indikátoru: 600000 

Název indikátoru: Celkový počet účastníků 

Měrná jednotka: osoby 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota: 0,000 

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota: 100,000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028 

Popis výchozí a cílové hodnoty: Počet osob, které budou mít prospěch z aktivit projektu a jejich 

podpora přesáhne výši bagatelní podpory. 

Cílová hodnota byla stanovena primárně na základě zkušeností z fungujícího KC Lípa (Sokolnice) a 

předběžně domluvených aktivit ve Slavkově a Bučovicích. Ve Slavkově mají zkušenosti z KC Kotva. 

V potaz byla brána kapacita pracovníků KC (1,5 FTE) a veškeré plánované aktivity komunitních 

center, které budou podpořeny. 

Na základě počtu klientů v Sokolnicích a Slavkově a jejich několikaletých zkušeností bylo 

kvalifikovaným odhadem definováno, kolik klientů se bude pravidelně (100) zůčastnit komunitních 

aktivit - přesáhnou v projektu bagatelní podporu. 

Vlivem projektu dojde ke zlepšení nepříznivé situace z důvodu sociální izolace u 30 seniorů a u 35 

osob starajících se o malé děti. 12 osob se zapojí do mezigenerační výpomoci (doprovázení dětí na 

kroužky). Tři podpůrné skupiny budou určeny pro setkávání osob s hendikepem nebo rodičů dětí s 

hendikepem (předčasně narozené děti), celkem 25 osob. 

Kód indikátoru: 622002 

Název indikátoru: Počet podporovaných orgánů veřejné správy nebo veřejných 

služeb na celostátní, regionální a místní úrovni 

Měrná jednotka: subjekty 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota: 0,000 

Datum výchozí hodnoty: 
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Cílová hodnota: 0,000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028 

Popis výchozí a cílové hodnoty: nerelevantní 

Kód indikátoru: 670021 

Název indikátoru: Kapacita podpořených služeb - místa 

Měrná jednotka: místa 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota: 0,000 

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota: 0,000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028 

Popis výchozí a cílové hodnoty: nerelevantní 

Kód indikátoru: 670031 

Název indikátoru: Kapacita podpořených služeb — personál 

Měrná jednotka: úvazky 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota: 0,000 

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota: 2,100 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028 

Popis výchozí a cílové hodnoty: - Pracovník komunitního centra Bučovice (0,5 FTE) a 

Slavkov u Brna (0,5 FTE) = 1 FTE 

- Pracovník komunitního centra Sokolnice (0,5 FTE) 

- Koordinátor projektu (0,60 FTE) 

Celkem tedy 1+ 0,5 + 0,6= 2,1 

Kód indikátoru: 670102 

Název indikátoru: Využívání podpořených služeb 

Měrná jednotka: osoby 

Typ indikátoru: Výsledek 

Výchozí hodnota: 0,000 

Datum výchozí hodnoty: 1.9.2025 

Cílová hodnota: 300,000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028 

Popis výchozí a cílové hodnoty: Jedná se o počet osob, které měly z projektu prospěch, ale jejich 

podpora nepřesáhla limit bagatelní podpory. 
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Cílová hodnota byla stanovena primárně na základě zkušeností z fungujícího KC Lípa (Sokolnice) a 

předběžně domluvených aktivit ve Slavkově a Bučovicích. Ve Slavkově mají zkušenosti z KC Kotva. 

V potaz byla brána kapacita pracovníků KC (1,5 FTE) a veškeré plánované aktivity komunitních 

center, které budou podpořeny. 

Na základě počtu klientů v Sokolnicích a Slavkově a jejich několikaletých zkušeností bylo 

kvalifikovaným odhadem definováno, kolik klientů se bude pravidelně (100) a nárazově účastnit 

jednotlivých aktivit (300) - nepřesáhnou limit bagatelní podpory. Díky projektu vznikne minimálně 9 

svépomocných/podpůrných skupin a 4 aktivity pro děti. 

Kód indikátoru: 672001 

Název indikátoru: Počet znevýhodněných osob umístěných na pracovních místech 

Měrná jednotka: účastníci 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota: 0,000 

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota: 0,000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028 

Popis výchozí a cílové hodnoty: nerelevantní 

Kód indikátoru: 674012 

Název indikátoru: Nové nebo inovované služby týkající se bydlení 

Měrná jednotka: služby 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota: 0,000 

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota: 0,000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028 

Popis výchozí a cílové hodnoty: nerelevantní 

Kód indikátoru: 679001 

Název indikátoru: Počet podpořených Romů 

Měrná jednotka: osoby 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota: 0,000 

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota: 0,000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028 

Popis výchozí a cílové hodnoty: nerelevantní 

  

Kód indikátoru: 805000 

Název indikátoru: Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických 
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dokumentů (vč. evaluačních) 

Měrná jednotka: dokumenty 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota: 0,000 

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota: 0,000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2027 

Popis výchozí a cílové hodnoty: nerelevantní 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace 

Vliv projektu na horizontální princip: Cílené zaměření na horizontální princip 

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip: 

Projekt cílí na podporu osob ze skupiny ohrožené sociálním vyloučením - senioři, osoby se 

zdravotním postižením, národnostní menšiny, osoby pečující o malé děti a mladé dospělé v 

nepříznivé sociální situaci. Realizací projektu bude těmto osobám - bez ohledu na pohlaví, rasu, 

etnický původ, věk, náboženství, sexuální orientaci či zdravotní postižení - umožněn stejný přístup 

a možnosti zapojit se do komunitní práce (podílet se na řešení společných potřeb). V rámci 

komunitní práce bude zajištěno spravedlivé (nediskriminační) zacházení s občany, bude 

podporována sociální spravedlnost a rovné příležitosti ve všech oblastech života. 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen 

Vliv projektu na horizontální princip: Cílené zaměření na horizontální princip 

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip: 

Projekt cílí na podporu osob ze skupiny ohrožené sociálním vyloučením - senioři, osoby se 

zdravotním postižením, národnostní menšiny, osoby pečující o malé děti a mladé dospělé v 

nepříznivé sociální situaci. Realizací projektu bude těmto osobám - bez ohledu na pohlaví - 

umožněn stejný přístup a možnosti zapojit se do komunitní práce (podílet se na řešení společných 

potřeb). V rámci komunity bude k mužům i ženám přistupováno stejně, všechny osoby budou mít 

stejná práva a příležitosti. 

Rozpočet jednotkový 

  
Kód | Název | Cena | Počet | | Částka | Procento |   

  

Sestava vytvořena v MS21+ TOMHAN EXT Verze 2 
29.9.2025 15:22 

15



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

  

  

MJ jednotky jednotek | celkem 

1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 | 10 863 468,00 140,00 
11 Osobní náklady 0,00 0,00 7759 620,00 100,00 
1.141 Pracovní smlouvy 0,00 0,00 4 542 120,00 58,54 

1.1.11 Pracovník komunitního centra 32 500,00 33,00 1 072 500,00 13,82 

Bučovice 
OPZ+ | Superhrubá měsíční 

1.1.1.2 Pracovník komunitního centra 32 500,00 33,00 1 072 500,00 13,82 

Slavkov u Brna 
OPZ+ | Superhrubá měsíční 

1.1.1.3 Pracovník komunitního centra Lípa 32 500,00 33,00 1 072 500,00 13,82 

Sokolnice 
OPZ+ | Superhrubá měsíční 

1.1.1.4 Koordinátor projektu 40 140,00 33,00 1 324 620,00 17,07 
OPZ+ | Superhrubá měsíční 

1.1.2 Dohody o pracovní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3 Dohody o provedení práce 0,00 0,00 3 217 500,00 41,46 

1.1.3.1 Lektoři aktivit 97 500,00 33,00 3 217 500,00 41,46 
OPZ+ | Superhrubá hodinová 

1.2 Paušální sazba 0,00 0,00 3 103 848,00 40,00 

1.3 Mzdové příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.1 Mzdové příspěvky na pracovní 1 786,92 0,00 0,00 0,00 

místa 

1.3.2 Mzdové příspěvky - účast na 0,00 0,00 0,00 0,00 
vzdělávací akci 

2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Pro informaci - CZV neinvestiční 0,00 0,00 | 10 863 468,00 100,00 

4 Pro informaci - CZV investiční 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přehled zdrojů financování 

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu 
Měna: CZK 

Celkové zdroje: 10 863 468,00 
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00 
Celkové způsobilé výdaje: 10 863 468,00 
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00 
CZV bez příjmů: 10 863 468,00 
Příspěvek Unie: 8 336 082,17 

Národní veřejné zdroje 

(bez vlastního zdroje financování): 1 984 212,43 

Podpora celkem: 10 320 294,60 

Vlastní zdroj financování: 543 173,40 

Zdroj financování vlastního podílu: Soukromé zdroje 
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% vlastního financování - 
méně rozvinutý region příp. nerelevantní: 5,00 

% vlastního financování - 
přechodový region: 5,00 

% vlastního financování - 

více rozvinutý region: 5,00 

Finanční plán 

  
Pořadí finančního plánu: 1   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

  

Datum předložení: 1.5. 2026 

Zálohová platba: Ano 

Záloha - plán: 3 259 040,40 
Záloha - Investice: 0,00 

Záloha - Neinvestice: 0,00 

Vyúčtování - plán: 0,00 

Vyúčtování - Investice: 0,00 

Vyúčtování - Neinvestice: 0,00 

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00 

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00 

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00 

Závěrečná platba: Ne 

Pořadí finančního plánu: 2 

Datum předložení: 1.10. 2026 

Zálohová platba: Ne 

Záloha - plán: 1 846 789,56 
Záloha - Investice: 0,00 

Záloha - Neinvestice: 0,00 

Vyúčtování - plán: 2 007 379,95 
Vyúčtování - Investice: 0,00 

Vyúčtování - Neinvestice: 0,00 

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 2 007 379,95 

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00 

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00 

Závěrečná platba: Ne 

Pořadí finančního plánu: 3 

Datum předložení: 1.4.2027 

Zálohová platba: Ne 

Záloha - plán: 1 846 789,56 

Záloha - Investice: 0,00 

Záloha - Neinvestice: 0,00 

Vyúčtování - plán: 2 007 379,95 

Vyúčtování - Investice: 0,00 

Vyúčtování - Neinvestice: 0,00 

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 2 007 379,95 
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00 

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00 

Závěrečná platba: Ne 

Pořadí finančního plánu: 4 

Datum předložení: 1.10. 2027 

Zálohová platba: Ne 

Záloha - plán: 1 846 789,56 
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Záloha - Investice: 0,00 

Záloha - Neinvestice: 0,00 

Vyúčtování - plán: 2 007 379,95 

Vyúčtování - Investice: 0,00 

Vyúčtování - Neinvestice: 0,00 

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 2 007 379,95 

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00 

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00 

Závěrečná platba: Ne 

Pořadí finančního plánu: 5 

Datum předložení: 1.8. 2028 

Zálohová platba: Ne 

Záloha - plán: 2 064 058,92 
Záloha - Investice: 0,00 

Záloha - Neinvestice: 0,00 

Vyúčtování - plán: 3 188 191,69 
Vyúčtování - Investice: 0,00 

Vyúčtování - Neinvestice: 0,00 

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 3 188 191,69 
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00 

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00 

Závěrečná platba: Ne 

Pořadí finančního plánu: 6 

Datum předložení: 31. 12. 2028 

Zálohová platba: Ne 

Záloha - plán: 0,00 

Záloha - Investice: 0,00 

Záloha - Neinvestice: 0,00 

Vyúčtování - plán: 1 653 136,46 
Vyúčtování - Investice: 0,00 
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00 
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 653 136,46 
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00 

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00 

Závěrečná platba: Ano   

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení: 

OPZ+ Čestné prohlášení v žádosti o podporu 

Text čestného prohlášení: 

Statutární orgán, resp. osoba oprávněná jednat za žadatele (dále jen „statutární orgán“) stvrzuje, že: 

. žadatel/partner s finančním příspěvkem není v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či proti němu není vedeno insolvenční řízení ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon); 

. žadatel/partner s finančním příspěvkem nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

nebo nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociálním 

zabezpečení nebo příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (pozn.: za splněné podmínky 

bezdlužnosti se považuje, pokud bylo poplatníkovi (plátci) daně povoleno posečkání daně nebo 
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placení daně ve splátkách dle S 156 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, nebo placení pojistného a 

penále ve splátkách dle $ 20a zákona č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociálním zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti); 

. na žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím 

rozhodnutí Evropské komise prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se 

společným trhem; 

. žadateli/partnerovi s finančním příspěvkem nebyla v posledních třech letech pravomocně 

uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle $ 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů; 

. proti statutárnímu orgánu žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebo jakémukoli jeho 

členovi ani proti žadateli/partnerovi s finančním příspěvkem není zahájeno nebo vedeno trestní stíhání 

pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný 

čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku; 

. nebylo statutárnímu orgánu žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebo jakémukoli jeho 

členovi ani žadateli/partnerovi s finančním příspěvkem sděleno podezření podle $ 179b trestního řádu 

pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný 

čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku; 

. statutární orgán žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebo jakýkoliv jeho člen ani 

žadatel/partner s finančním příspěvkem nebyl(i) pravomocně odsouzen(i) pro trestný čin, jehož 

skutková podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný čin hospodářský nebo 

trestný čin proti majetku; 

. nebyl statutárnímu orgánu žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebo jakémukoli jeho 

členovi ani žadateli/partnerovi s finančním příspěvkem vydán trestní příkaz podle S 314e pro trestný 

čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný čin 

hospodářský nebo trestný čin proti majetku, přičemž nejde o trestní příkazy podle S 314e odst. 6 písm. 

a) nebo b) trestního řádu; 

. poskytnutím podpory na projekt, který je předmětem žádosti o podporu, nedojde k porušení $ 

4c zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, tj. nedojde k poskytnutí dotace obchodní společnosti, ve 

které veřejný funkcionář uvedený v $ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, nebo 

jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

(pozn.: $ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., se vztahuje na členy vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády); 

. žadatel/partner s finančním příspěvkem není obchodní společností, ve které veřejný 

funkcionář uvedený v $ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, nebo jím ovládaná 

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a to iv 

případě, kdy je obchodní společnost ve svěřenském fondu, jehož zakladatelem, správcem, 

obmyšleným nebo jinou osobou ve smyslu zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, je 

veřejný funkcionář uvedený v $ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů; 

. žadatel, který je obchodní společností či družstvem a jehož majetek je vložen nebo částečně 

vložen do svěřenského fondu, doložil k žádosti o podporu statut tohoto svěřenského fondu; 

. skutečným majitelem žadatele/partnera s finančním příspěvkem není občan státu nebo osoba 

s bydlištěm ve státě nebo jurisdikci uvedených na unijním seznamu jurisdikcí nespolupracujících v 

daňové oblasti, jak je schválen Radou EU a pravidelně zveřejňován Ministerstvem financí ve 

Finančním zpravodaji; 

. v případě, kdy u Žadatele/partnera s finančním příspěvkem ve struktuře vztahů podle zákona 

č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů vystupují zahraniční právnické osoby nebo zahraniční 

právní uspořádání, tyto osoby nebo uspořádání nesídlí, a v případě právních uspořádání nejsou 

spravovány, ve státě či jurisdikci uvedených na unijním seznamu jurisdikcí nespolupracujících v 

daňové oblasti, jak je schválen Radou EU a pravidelně zveřejňován Ministerstvem financí ve 

Finančním zpravodaji; 

. na výdaje, u kterých se dle této žádosti o podporu předpokládá poskytnutí financování z 

příspěvku Unie nebo státního rozpočtu ČR, žadatel/partner s finančním příspěvkem nečerpá a 
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nenárokuje prostředky z jiného finančního nástroje EU ani z jiných národních veřejných zdrojů; 

. žadatel má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu dle pravidel financování 

operačního programu (platí pouze v případě povinné finanční spoluúčasti); 

. souhlasí s uchováním dat žádosti v monitorovacím systému; 

. souhlasí se zařazením údajů o projektu a subjektů do jeho realizace zapojených v seznamu 

operací vedeném a zveřejňovaném na základě čl. 49 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) č. 1060/2021; 

. v žádosti o podporu nejsou uvedeny žádné osobní údaje, které patří mezi zvláštní kategorie 

osobních údajů, žádné skutečnosti zakládající obchodní tajemství ani informace chráněné autorským 

právem (pozn.: zvláštní kategorie osobních údajů zahrnují osobní údaje, které vypovídají o rasovém či 

etnickém původu, politických názorech, náboženském vyznání či filozofickém přesvědčení nebo 

členství v odborech, a dále do nich patří zpracování genetických údajů, biometrických údajů za účelem 

jedinečné identifikace fyzické osoby a údajů o zdravotním stavu či o sexuálním Životě nebo sexuální 

orientaci fyzické osoby); 

. žadatel má aktivní datovou schránku a zavazuje se ji mít aktivní po celou dobu, po kterou 

bude u žádosti o podporu probíhat proces hodnocení a výběru, případně — pokud bude žádost 

podpořena — až do konečného finančního vypořádání projektu, kterým se rozumí veškeré vyrovnání 

závazků a pohledávek mezi ním a poskytovatelem podpory; 

. souhlasí s provedením případné ex ante kontroly ze strany vyhlašovatele výzvy a bere na 

vědomí, že neumožnění takové kontroly je důvodem pro vyřazení žádosti z procesu hodnocení a 

výběru žádostí o podporu; 

. se seznámil/a s obsahem žádosti; 

. všechny informace v žádosti jsou pravdivé a úplné, a že si je vědom/a možných následků a 

sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů. 

Dokumenty 

Pořadí: 1 
Název dokumentu: Průběžný monitoring projektů CLLD 

Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Průběžný monitoring projektů CLLD 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ano 

Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Příloha č. 5 - Průběžný monitoring projektů CLLD+ 
Vložil/a: KISJAN1 EXT 
Datum vložení: 24. 8. 2025 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Průběžný monitoring projektů CLLD (viz příloha č. 5 výzvy) 

  

Pořadí: 2 

Název dokumentu: Popis pracovní pozice 

Doložený soubor: Ano 

Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 

Typ přílohy: Realizační 
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Soubor: Popis pracovní pozice - pracovník KC 

Vložil/a: KISJAN1 EXT 
Datum vložení: 24. 8. 2025 

Verze dokumentu: 0001 

Popis dokumentu: 

Popis pracovní pozice - pracovník KC 

Pořadí: 3 

Název dokumentu: Jaký problém projekt řeší 

Doložený soubor: Ano 

Povinný: 

Odkaz na umístění dokumentu: 

Typ přílohy: Realizační 

Soubor: Jaký problém projekt řeší 

Vložil/a: KISJAN1 EXT 
Datum vložení: 24. 8. 2025 

Verze dokumentu: 0001 

Popis dokumentu: 

Pořadí: 4 

Název dokumentu: Jaké jsou příčiny problému 

Doložený soubor: Ano 

Povinný: 

Odkaz na umístění dokumentu: 

Typ přílohy: Realizační 

Soubor: Jaké jsou příčiny problému 

Vložil/a: KISJAN1 EXT 
Datum vložení: 24. 8. 2025 

Verze dokumentu: 0001 

Popis dokumentu: 

Pořadí: 5 

Název dokumentu: Jaké aktivity budou realizovány 
Doložený soubor: Ano 

Povinný: 

Odkaz na umístění dokumentu: 

Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Jaké klíčové aktivity budou realizovány 

Vložil/a: TOMHAN EXT 
Datum vložení: 16. 9. 2025 

Verze dokumentu: 0001 

Popis dokumentu: 

Pořadí: 6 

Název dokumentu: Jak bude probíhat monitoring 
Doložený soubor: Ano 

Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 

Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Jak bude probíhat monitoring projektu 

Vložil/a: KISJAN1 EXT 
Datum vložení: 24. 9. 2025 

Verze dokumentu: 0001 

Popis dokumentu: 

Popis monitoringu a evaluace projektu 
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Pořadí: 

Název dokumentu: 

Doložený soubor: 

Povinný: 

Odkaz na umístění dokumentu: 

Typ přílohy: 

Soubor: 

Vložil/a: 

7 
Vyhodnocení akčního plánu 

Ano 

Realizační 

Vyhodnocení akčního plánu OPZ fin. 

TOMHAN EXT 

  

Datum vložení: 25. 9. 2025 

Verze dokumentu: 0001 

Popis dokumentu: 

Pořadí: 8 

Název dokumentu: Partnerská smlouva Slavkov 
Doložený soubor: Ano 

Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 

Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Smlouva o partnerství Slavkov opr (6) 

Vložil/a: TOMHAN EXT 
Datum vložení: 25. 9. 2025 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 
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